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Trabzon Ankara Mersin Aydın
24 26 28 30

Aksaray Balıkesir Bartın Bolu 
40 42 44 46

Mardin Muğla Nevşehir Ordu
72 74 7876

Erzurum Eskişehir Hatay İstanbul
56 58 6260

Yalova Yozgat Zonguldak
88 90 92

Kocaeli Gaziantep Erzincan Adana 
32 34 36 38

İzmir Kastamonu Kayseri Konya
64 66 68 70

Bursa Çanakkale Çorum Denizli
48 50 52 54

Osmaniye Sakarya Sinop Sivas
80 82 84 86
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Erasmus Günlerini 
(#ErasmusDays) 
Kutluyoruz
2017 yılından bu yana kutlanmakta olan 
#ErasmusGünleri günümüzde eğitim, öğretim 
ve gençlik sektörlerindeki kişi, kurum/kuruluş ve 
paydaşlar için önemli bir iletişim kampanyası 
haline geldi. Bu kampanyanın amacı, Erasmus+ 
başta olmak üzere Avrupa’nın eğitim, öğretim 
ve spor alanlarında sunduğu fırsatların 
görünürlüğünü artırmaktır. #ErasmusDays, 
Erasmus+ programından faydalananların 
deneyimlerini paylaşmaları için bir fırsat 
olarak değerlendirilmektedir. Kampanya, 

ülkelerde düzenlenen çok farklı türdeki 
etkinliklerden oluşur.  Etkinlik düzenleyenler, 
Erasmus+ deneyimlerini paylaşarak veya 
projelerini duyurarak projelerinin çıktılarının 
yaygınlaştırılmasına katkı sağlarken genel olarak 
da Erasmus+ Programı’nın tanınırlığını ve bu 
programa yönelik projelerin görünürlüğünü 
artırmakta ve potansiyel yararlanıcıları 
Erasmus+’tan yararlanmaya teşvik etmektedir.

Ekim ayı içerisinde gerçekleşen kampanya, 
tüm dünya ülkelerine açıktır. Ülkemizde de 
#ErasmusDays etkinlikleri, Erasmus+ projelerinin 
ve yararlanıcı hikâyelerinin daha görünür 
hale gelmesine, her kesimden Erasmus+ 
yararlanıcısının projelerinin sonuçlarını ve 
hikâyelerini yerelde paylaşmasına katkı 
sağlamaya devam etmektedir.
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Türkiye’de 2023 

Erasmus Günleri 
#ErasmusDays ‘23
2023 yılında ülkemizde Erasmus Günleri 9-14 
Ekim tarihleri boyunca büyük bir katılım ve 
coşkuyla kutlandı. 

Türkiye Ulusal Ajansı olarak Erasmus Günlerini 
kampanya tarihlerinin öncesinde duyurmaya 
başladık.

Erasmus Günlerinin daha geniş kitlelerce 
benimsenmesi için etkinliğin içeriğine 
dair bilgi ve yönlendirmeleri içeren geniş 
kapsamlı ve iletilen kurumlara özel içerikle 
oluşturulan resmi yazılar valiliklerimiz, milli 
eğitim müdürlüklerimiz,  üniversitelerimiz, 
akredite yararlanıcı kuruluşlarımız, dış 

temsilciliklerimiz, yararlanıcılarımız ve potansiyel 
yararlanıcılarımızla paylaşıldı. Ayrıca ilgili 
paydaşlar bu yıla özel tasarlanan #ErasmusDays 
kampanyası kapsamında yer alan meydan 
okumaya/challange da davet edildi. Bu 
yaklaşımımız internet sitemizdeki ve sosyal 
medya hesaplarımızdaki paylaşımlarımızın sıklığı 
ve içeriği ile de desteklendi. Paylaşımlarımızda 
genel bilgilerin yanı sıra süreçte neler 
yapılabileceğine dair örnekleri de içeren konular 
işlenerek etkinliklere katılım, meydan okuma ve 
sosyal medya paylaşımları konusunda sürekli 
teşvik sağlandı.



Erasmus Günleri 
#ErasmusDays
2023 Ulusal Etkinlik
12 Ekim 2023 tarihindeki ulusal etkinliğimiz 
planlanırken kampanyanın görünürlüğünü 
artırmak için politika yapıcılarla temasa geçildi 
ve ulusal etkinliğimize katılımları sağlandı. 
Yerel yönetimlerin de kampanya yönetimi aynı 
doğrultuda teşvik edildi. Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da etkinliğimiz belirlediğimiz bir tema 

ile gerçekleştirildi. Bu yılki temamız “insan 
olabilmek” olarak belirlendi ve bu doğrultuda 
etkinlik şehri olarak Konya seçildi. Yerel 
paydaşlarımızla iş birliği içinde çalışıldı. Konya’da 
Hz. Mevlânâ Celâleddin Rûmî’nin, insanlığa verdiği 
erdemli insan olma mesajını tüm benliğimizle 
hissettiğimiz bir etkinlik gerçekleştirildi.
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Etkinlikte ayrıca 2023 Avrupa Beceriler Yılı 
da işlendi. Etkinlik proje katılımcıları da Avrupa 
Beceriler Yılı önceliklerine katkı sunabilecek 
profilde tercih edildi. 2023 Avrupa Beceriler 
Yılı’nın amacının “beceri” teması üzerine 
farkındalık geliştirmek, ülkeler içerisinde bu 
temaya ilişkin diyalog ve etkileşimi artırmak 
ve hedef kitleleri bilgilendirerek davranış 
değişikliklerini teşvik etmek olduğu vurgulandı. 
Bu doğrultuda ülkemize sunulabilecek katkılar 
değerlendirildi. 

 “Hayatları zenginleştirir, ufukları açar” sloganına 
yürekten inanarak hareket eden Türkiye Ulusal 
Ajansımızın 20. Yılı ise, 20 yıl boyunca büyük 
başarı ve özveriyle yürüttüğü programların katma 
değerine değinilerek dünden bugüne vurgusu 
ile yine etkinlik kapsamında tüm katılımcılarla 
birlikte kutlandı.

12 Ekim 2023 tarihinde Konya’da 
gerçekleştirdiğimiz “#ErasmusDays2023 
Konya: Ne Olursan Ol Yine Gel!” temalı Ulusal 
etkinliğimizde  450’den fazla katılımcı yer aldı.

6



Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı Sayın Büyükelçi Mehmet Kemal BOZAY video 
mesajıyla Erasmus Günlerini kutladı.

Erasmus+ programının ülkemizde uygulanabilmesi için yoğun bir şekilde çalışıyoruz. 
Her yaştan ve her eğitim seviyesinden insanımıza erişmeye gayret ediyoruz. Erasmus+ 
programı kamu diplomasisi kapsamında ele alındığında ülkemizin cazibesini de 
artırmaktadır. Erasmus+ programının bu katma değerinin devam etmesi için Türkiye 
Ulusal Ajansı, Avrupa Birliği Başkanlığı ve Dışişleri Bakanlığı olarak elbirliği ile 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz.

Ayrıca 2023 yılı Avrupa Komisyonu tarafından Avrupa Beceriler Yılı olarak ilan 
edildiğinden,  iş gücü piyasasında mevcut ve talep edilen beceriler arasındaki açığın ele 
alınmasına ve beceri açığının talepler çerçevesinde kapatılmasına dikkat çekilmesini 
hedeflemekteyiz.

“

“
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Türkiye Ulusal Ajansı Başkanı Sn. İlker 
ASTARCI katılımcılara hitap etti.

 2023 yılı “Avrupa Beceriler Yılı” olarak 
ilan edildiğinden ülkelerde bu temaya 
ilişkin farkındalığı artıran, eğitim 
ve iş dünyası arasında bağlantılar 
kuran, gelecekte ihtiyaç duyulacak 
becerileri belirleyerek işgücünü yarına 
hazırlayan stratejiler ön plana çıkarıldı. 
20 yıllık süreçte gerçekleştirilenlere 
baktığımızda, biz de Türkiye Ulusal 
Ajansı olarak çabalarımızın karşılık 
bulduğunu görüyoruz. İnsan 
kaynağımıza yaptığımız yatırımlarla 
biz de ülkemizi dünyada hak ettiği 
noktaya taşımaya destek olduk. 
Özellikle mesleki eğitimde ve 
yükseköğretimdeki öğrencilerimizi 
kariyerlerinde kendilerine gerekli 
olacak becerilerle donattık, eğitim 
sistemlerimize dünyada konuşulan 
en güncel konuları derç ettik. Bu 
çabaların sonuçlarını sahada görmek 
bizleri ziyadesiyle memnun ediyor.

“
“
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Konya İl Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit Türkiye Ulusal Ajansı’nın 
20. kuruluş yılı olması sebebiyle 
ayrı bir önem taşıyan Erasmus 
Günleri etkinliğinin, Konya’da 
gerçekleştiriliyor olmasından dolayı 
büyük bir memnuniyet duyduklarını 
dile getirerek “Hz. Mevlana’nın ‘Ne 
Olursan Ol, Yine Gel’ sözünden 
hareketle düzenlenen ve bu açıdan 
da çok kıymetli bir mana taşıyan bu 
etkinliğin, Konya’dan meşalesi yakılan 
yepyeni çalışmalara vesile olmasını 
temenni etmişlerdir.

Akabinde Konya Büyükşehir 
Belediye Genel Sekreteri Ercan 
Uslu Erasmus’un kısa tarihinden 
bahsederek Erasmus+ çerçevesinde 
oluşan kültür alışverişi ile 
değerlerimizin Batı dünyasına 
taşınması gerektiğini vurgulamıştır.

Konya Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan 
ise Erasmus programları hakkında 
bilgi vererek bu programların 
öğrencilere sağladığı en temel 
kazanımlardan birinin öğrencilerde 
kendi kendine başarma becerisini 
ortaya çıkarması ve daha da 
güçlendirmesi olduğunu ifade 
etmiştir.  20. yıl münasebetiyle 
bu yılki etkinliklere ayrı bir önem 
verilmesi ve hoşgörü temasıyla 
etkinliklerin Konya’da yapılmasından 
duyduğu memnuniyeti belirten 
Erdoğan, projelerin hazırlanmasında 
ve uygulanmasında emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletmiştir.

“ “

““

“

“
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Programa katılan Erasmus+ yararlanıcıları, 
tecrübe paylaşımları ile Erasmus+ programının 
hayatlarını nasıl değiştirdiğine, bilgi ve becerilerini 
artırmanın yanı sıra öğrenme ve kendini ifade 
etme ortamları ile kendilerini geliştirdiklerine, 
öz güvenlerini artırdıklarına ve topluma katkı 
sağlama imkânına kavuştuklarına değinmişlerdir.

2023 Avrupa Beceriler Yılı kapsamında 
yeni beceri edinmeye ve mevcut becerileri 
geliştirmeye odaklanan Erasmus+ projeleri, renkli 
görüntüler ile ziyaretçilere bir fuar etkinliği ile 
tanıtılmıştır.

450’nin üzerinde katılımcı Erasmus+ programını 
daha yakından tanıma fırsatı bulmuş; proje 
stantlarını ziyaret ederek Erasmus+ Programı 
hakkında bilgi edinmişlerdir.

Cumhuriyetimizin 100. yılında, Türkiye Ulusal 
Ajansının kuruluşunun da 20. yılını kutladığımız 
etkinliğe Türkiye’ye Erasmus+ Programı 
kapsamında gelen öğrenciler de katılmışlardır. 
Ülkemizin eğitim diplomasisi alanında önemli 
bir fırsat olarak değerlendirilen etkinlikte misafir 
öğrencilerimizle birlikte Kelebekler Vadisi, Konya 
Bilim Merkezi ve Mevlana Müzesi ziyaretleri 
düzenlenmiştir.
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Toplantı Türkiye Ulusal Ajansı, Konya Valiliği, 
Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya 
Büyükşehir Belediyesi, Selçuk Üniversitesi, 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, KTO 
Karatay Üniversitesi, Konya Gıda ve Tarım 
Üniversitesi ve Konya Teknik Üniversitesi iş 
birliğinde gerçekleşmiştir. Bu güzel etkinliğin 
Konya’da düzenlenmesinde bizlere gösterdikleri 
desteklerden dolayı Valiliğimize, Konya’daki 
katılımcı üniversitelerimize ve Büyükşehir 
Belediyemize teşekkür ederiz. 

Ayrıca stantlarda projeleriyle yerini alan ve fuar 
alanında ziyaretçileri projelerle buluşturan tüm 
katılımcılarımıza katkılarından dolayı tek tek 
teşekkür ederiz:

Beyşehir Üzümlü Savunma Sanayi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, 
Çumra Sedat Çumralı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi, 
Ereğli Fatih Meslek ve Teknik Anadolu Lisesi,
Ereğli TOKİ Şehit Hidayet Erdoğan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi,
Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi,
Karatay Aykent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Karatay Borsa İstanbul Gazi Mustafa Kemal 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Karatay Fevzi Çakmak Anaokulu,
Karatay Konya Türk Telekom Sosyal Bilimler 
Lisesi,
Karatay Konya Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi,

Konya Büyükşehir Belediyesi,
Konya Gıda ve Tarım Üniversitesi,
Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi, 
Konya Teknik Üniversitesi,
Konya Valiliği,
KTO Karatay Üniversitesi,
Meram Anadolu Lisesi,
Meram Melike Hatun Özel Eğitim Meslek Okulu,
Meram, Meram Anadolu Lisesi,
Meram, Meram Melike Hatun Özel Eğitim Meslek 
Okulu,
Selçuk Üniversitesi,
Selçuklu Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu,
Selçuklu Osmangazi İlkokulu,
Selçuklu Özel Eğitim Meslek Okulu,
Selçuklu Öztekinler Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi.

2024 yılı Erasmus Günlerinde yine bir mesajla, 
güzel vatanımızın güzel bir köşesinde tekrar 

buluşmak üzere…
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Sayılarla 
Erasmus Günleri 
#ErasmusDays

Tüm bu çalışmalar neticesinde Erasmus Günleri 
daha verimli hale gelmiş ve sosyal medya ve 
basında geniş yer bulmuş ve geniş kitlelere 
ulaşmıştır.

Sosyal ağlar üzerinden verilen destekler ve aktif 
katılımlar 2023 Erasmus Günlerinin Türkiye’deki 
olağanüstü sonucunu güçlü bir şekilde etkiledi.

İlave olarak, 9-14 Ekim 2023 tarihleri boyunca 
#ErasmusDays etiketini kullanarak yapılan 
her sosyal medya paylaşımında gönderilerinin 
tümünde @ulusalajans adresi etiketlendi ve 
bu paylaşımlar https://www.erasmusdays.eu/ 

14
Görsel

Basın Haberi

262
Yazılı

Basın Haberi

2343
Dijital

Basın Haberi

2336
Sosyal Medya

Paylaşımı

platformunun ana sayfasında görünür hale geldi.

Ayrıca, “Bize Erasmus+’a gittiğini/gideceğini 
söylemeden Erasmus+’a gittiğini/gideceğini” Ya 
da “Erasmus+’ta gittiğin/gideceğin ülkeyi, ülkenin 
adını vermeden nasıl anlatırsın” temalı meydan 
okumaya Türkiye çapında her kesimden çok 
keyifli katılımlar gerçekleşti.



Haber
Örnekleri
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Paylaşım Örnekleri:
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2023 Yılı 
Türkiye Erasmus Günleri’nin

Dünyadaki Yeri: 
2023 Erasmus Günleri 9-14 Ekim 2023 tarihleri 
boyunca tüm Türkiye’deki Erasmus+ Programının 
potansiyel yararlanıcısı olan kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları gibi tüm kurum ve kuruluşlarla 
ve öğrenciler, gençler gibi tüm hedef gruplarla 
birlikte bilgilendirmeler, deneyim paylaşımları, 
beklentiler, proje yaygınlaştırmaları, yararlanıcı 
hikâyeleri gibi konularda çeşitli fiziksel etkinlikler; 
çevrimiçi ve dijital etkinlikler; podcastlar; 
yarışmalar; bloglar gibi etkinliklerle kutlanmıştır. 
Kampanya kapsamında her kurum/kuruluş kişi 
kendi etkinliğini planlayarak, örneğin; seminerler, 

ortaklarla toplantılar, fotoğraf sergileri, 
atölyeler, geziler, konserler, radyo programları, 
spor yarışmaları, sokak etkinlikleri, kamuoyu 
çalışmaları, flashmob’lar, konferanslar, canlı 
yayınlar, oyunlar, çevrim içi sergiler, Hackathons/
Kod Yazma Etkinlikleri ile Programı, kendilerini, 
projelerini görünür kılan faaliyetler düzenlediler. 
#ErasmusDays etkinliklerini tüm dünyada 
görünür kılmak için ise diledikleri kadar çeşitlilikte 
ve sayıda etkinlik düzenleyerek etkinliklerini 
#ErasmusDays https://www.erasmusdays.eu/ 
yer alan haritaya kaydettiler.



21



22
Hep birlikte bu etkinliklerin 3700’den 

fazlasını ülkemizde gerçekleştirerek pastadan 
yüzde 38 lik bir pay aldık ve tüm ülkeler arasında 
en fazla etkinlik gerçekleştiren 1. ülke olarak 
şampiyon olduk. 

Ülkemizin her bölgesinden illerimizin katkılarıyla 
2023 Yılı Erasmus Günleri Etkinliğine 53 ülke 
arasında damga vuran ülke olduk. Büyük farkla 
elde ettiğimiz birinciliğimizde ülkemizi sırasıyla 
Fransa, İspanya, Romanya ve İtalya takip ederek 
etkinlik sayısı bakımından ilk beş ülke oldu.

Ülkemizde en çok etkinlik gerçekleştiren 
ilimiz Trabzon olurken; sırasıyla Ankara, 
Mersin, Aydın, Kocaeli, Gaziantep, Erzincan 
onu takip ederek ülkemizin yedi bölgesinin 
birincileri oldular. Başta bu illerimiz olmak 
üzere etkinlikleriyle görününürlüğümüzü 
artıran ve ülkemizi gururlandıran tüm illerimize 
teşekkürlerimizi sunarız.

“ ““
“

Türkiye’de
Erasmus Günleri ‘23 



Ekim

Erasmus Günleri
#ErasmusDays
İl Örnekleri 
2023 yılında, geçmiş yıllardan farklı olarak, 
Erasmus günlerine katılımı teşvik etmek 
amacıyla, 81 ilimizden 1’er projeyi etkinlik 
bitiminde hazırlanacak ulusal broşürde 
yayınlamayı planladık. Valiliklerimizi, ilettiğimiz 
yazılarla illerinde ön plana çıkan #ErasmusDays 
etkinliklerini Ajansımızla paylaşmaya davet ettik. 

Her coğrafi bölgemizdeki iller arasında en fazla 
etkinlik gerçekleştiren Valiliğimize teşvik ödülleri 
verileceğini de yine yazımız kapsamında belirttik. 
Bu doğrultuda illerimizin özveriyle katkı sağladığı 
#ErasmusDays etkinliklerimizden #ErasmusDays 
haritasına doğru ve geçerli yapılan etkinlik sayıları 
üzerinden etkinlik sayıları tespit edilen Bölge 
birincilerimize ve etkinliklerini bizimle paylaşan 
illerimizin tecrübelerine aşağıda yer verilmiştir. 
Birbirinden farklı ve yenilikçi uygulamalarla 
Erasmus Günlerine renk katan tüm illerimize 
teşekkür ederiz.
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Trabzon
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Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
12 Ekim 2023 Perşembe günü Zağanos 
Vadisi’nde Erasmus Günleri Şenliği 
yapılmıştır. Folklor, Wushu ve Eskrim 
gösterileriyle açılışı yapılan şenlik 
kapsamında ilkokul öğrencilerine 
yönelik ‘Bir Bavul Oyun’ adlı tiyatro 
gösterisi ve ‘Hacivat Karagöz’ oyunu 
sahnelenmiştir. Ortaokul öğrencileri için 
ise Kodlama Etkinlikleri Atölyesi, Bilim 
Etkinlikleri Atölyesi, Sanat Etkinlikleri 
Atölyesi, Spor Etkinlikleri Atölyesi, 
Çocuk Oyunları Etkinlikleri Atölyesi, 
Ritim Etkinlikleri Atölyesi, Zekâ Oyunları 
Etkinlikleri Atölyesi, Drama Etkinlikleri 
Atölyesi, Bilim Merkezi Uygulamaları, 
YEBATÜRK Etkinlikleri Atölyesi ve 
Trabzon’da yürütülmekte olan Erasmus 
Projeleri sergilenmiştir. Bunlara ek 
olarak 12 farklı ülkeden misafirler kendi 
kültürlerini tanıtan stantlar açarak çok 
kültürlülüğe katkı sağlamışlardır.

Erasmus Günleri kapsamında 
gerçekleştirilen farklı atölye çalışmaları 
ile öğrencilerin farklı farklı kazanımlar 
elde etmelerine ve unutulmaz anlar 
deneyimlemelerine fırsat sunulmuştur. 
Ayrıca, etkinlik ilde yürütülmekte 
olan Erasmus+ Projelerinin 
yaygınlaştırmasına ve projelerin 
görünürlüğünün artırılmasına imkân 
sağlamıştır.

Trabzon’da yer alan 18 ilçenin 
tamamından 5000’e yakın öğrenci, 
öğretmen ve veli Erasmus Günleri 
kampanyasına  katılım göstermiştir.
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Ankara

26
Şehit Ahmet Özsoy Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi’nde hem KA122 alanındaki 
projelerini yaygınlaştırmak hem de 
öğretmen, öğrenci ve velilerini Erasmus 
hakkında daha detaylı bilgilendirmek 
için Erasmus Günlerini kutlanmış; 
bu kapsamda kalıcılığı sağlamak 
için de “Erasmus Vizyon Panosu” 
hazırlanmıştır.
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Mersin 

28

Erasmus Günleri kapsamında 
Erasmus+ Programının tanınırlığını 
artırmak ve Erasmus+ Yükseköğretim 
Öğrenci ve Personel Hareketliliğine 
katılımı teşvik etmek amacıyla 
Toros Üniversitesi Dış İlişkiler Şube 
Müdürlüğü Erasmus Biriminin 
organizasyonuyla 12 Ekim 2023 
tarihinde Toros Üniversitesi 45 
Evler Kampüsü, Bahçelievler 
Kampüsü, Mezitli Kampüsü ve Uray 
Kampüslerinde stantlar açılmıştır. 
Bu stantlarda daha önce Erasmus+ 
hareketliliğinden yararlanmış öğrenciler 
Erasmus broşürlerini dağıtarak 
tecrübelerini paylaşmışlardır.

Ayrıca 13 Ekim 2023 Cuma 
Günü Toros Üniversitesi 45 Evler 
Kampüsü Konferans Salonunda 
#ErasmusDays kapsamında konferans 

gerçekleştirilmiştir. Konferans 
kapsamında, Yükseköğretimde 
Erasmus+ hareketlilikleri bilgilendirmesi 
ile Erasmus personel ve öğrenci 
staj hareketliliği tecrübe paylaşımı 
yapılmıştır. Son bölümde ise, 2023-
2024 Akademik yılı güz dönemi 
Erasmus+ öğrenim hareketliliği 
kapsamında Polonya’dan gelen 
öğrenci ile Toros Üniversitesinden 
Polonya’ya giden öğrenci uygulama 
üzerinden görüntülü olarak görüşmüş 
ve programa ilişkin tecrübelerini 
paylaşmışlardır.
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Aydın

30

Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ve Aydın Valiliği tarafından yürütülen 
projelerin görünürlüğünü ve Erasmus+ 
bilincini artırmak üzere ortaklardan 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi ve 
Söke TAYEM tarafından 10 Ekim 2023 
tarihinde Eğitim Fakültesi öğrencileriyle 
Manisa ili Alaşehir ilçesinden gelen 
çiftçiler buluşturularak Erasmus 
Günleri Etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 
Etkinlik kapsamında Erasmus+ 
Programı bilgilendirmesi ile projelere 
yönelik sunum yapılarak katılımcıların 
bilinç düzeyi artırılmış, öğrenciler 
ve uygulayıcı konumundaki çiftçiler 
arasındaki bağlar kuvvetlendirilmiştir.
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Kocaeli

32

Kocaeli Valiliği AB ve Dış İlişkiler 
Bürosunca 10 Ekim 2023 Salı 
günü Kocaeli Uluslararası Gençlik 
Merkezinde, ildeki kamu kurum ve 
kuruluşları ile kamu yararına çalışan 
kuruluşlardan yaklaşık 70 temsilcinin 
katıldığı Kocaeli #ErasmusDays 
Etkinliği düzenlenmiştir. Bu çerçevede; 
Erasmus+ Programının tanıtımı, 
Program kapsamında Kocaeli’nde 
yürütülen örnek projelerin sunumları, 
canlı müzik dinletisi ve ikramlar 
eşliğinde iletişim ve ağ kurma 
etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Kocaeli 
#ErasmusDays Etkinliğinde Erasmus+ 
Programının, Erasmus+ projelerinin ve 
yararlanıcı hikâyelerinin daha görünür 
hale gelmesi, her kesimden Erasmus+ 
yararlanıcısının projelerinin sonuçlarını 
ve hikâyelerini yerelde paylaşılması ve 
katılımcıların iletişim ve ağ kurması 
amaçlanmıştır. Yaklaşık 70 kişinin 
katılımcı olduğu programda “herkes için 
Erasmus” vurgusu yapılmıştır.
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Gaziantep

34

Gaziantep Üniversitesi, 2023 Erasmus 
Günleri kapsamında yeni kayıt olan 
tüm öğrencilere hoş geldin günü 
düzenleyerek Erasmus+ Programı 
hakkında bilgilendirme ve farkındalık 
artırma amaçlamıştır. 11 Ekim 2023 
tarihinde gerçekleştirilen bilgilendirme 
toplantısı sonrasında, eski Erasmus 
öğrencilerinin deneyimlerini yeni 
öğrencilerle paylaşmaları için stantlar 
oluşturulmuş ve bilgilendirmelerin 
yanı sıra hareketlendirici, öğrenciden 
öğrenciye deneyim paylaşımı gibi 
günlük aktiviteler düzenlenmiştir. Ayrıca 
Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 
öğrencileri tarafından Erasmus 
günlerini kutlamak adına farklı eserler 
seslendirilerek ve video ile çekim 
yapılarak Erasmus Günleri kutlanmıştır. 
Etkinliğe toplamda 4000’den fazla 
öğrenci katılım sağlamıştır.
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Erzincan

36
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
tarafından #ErasmusDays  etkinliği 
açılış ve bilgilendirme toplantıları 
düzenlenmiştir.  Bu toplantılarda 
Erasmus+ Programına yönelik 
bilgilendirmeler yapılmıştır.
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Adana 

38
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi 10 Ekim 2023 
tarihinde öğrenci ve personel olmak 
üzere yaklaşık 150 kişinin katıldığı 
bir etkinlik düzenlemiştir. Etkinlik 
kapsamında Kültürel Çeşitlilik ve Birlikte 
Çalışma, Aktif Katılım, Ağ Oluşturma ve 
İş birliği konuları işlenmiş, Erasmus+ 
Deneyim Paylaşımı ile program 
kapsamındaki hareketlilikler teşvik 
edilmiştir. 
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Aksaray

40

Hazım Kulak Anadolu Lisesi Müdürlüğü 
projelerin görünürlüğünü artırmak, 
Programdan yararlanmamış kişileri 
Erasmus+ Programından yararlanmaya 
teşvik etmek, proje sahibi kurumların 
projelerini yaygınlaştırmalarına destek 
olmak amacıyla Erasmus Günleri 
kapsamında ‘’Erasmusla Bir Gün’’ 
isimli bir etkinlik düzenlemiştir. Bu 
kapsamda öğrencilerin katılımıyla 
okul bahçesinde kareografi çalışması, 
okul koridorlarında bilgilendirici sergi, 
konferans salonunda #ErasmusDays 
konulu seminer çalışması ve günün 
içeriğini yansıtıcı müziklerden oluşan 
mini konser düzenlenmiştir. ‘’Erasmusla 
Bir Gün’’ isimli etkinliğe yaklaşık 605 
öğrenci ve 42 personelin yanı sıra okul 
çevresinde ikamet eden öğrenci velileri 
de katılım sağlamıştır.
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Balıkesir

42

Gönen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Erasmus+ Programının tanınırlığının 
arttırılması ve kurumların proje 
hazırlamalarının teşvik edilmesi 
amacıyla Gönen Anadolu Lisesi, 
Gönen Halk Eğitimi Merkezi, Gönen 
Mesleki Eğitim Merkezi, Gönen Ticaret 
Odası Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi,H. Şükriye İpek Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Mirciler Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ve Sarıköy 
Çok Programlı Anadolu Lisesi’nin 
katılımlarıyla 9-14 Ekim 2023 tarihleri 
arasında, proje tecrübesi olan öğretmen 
ve öğrenciler tarafından Erasmus+ 
deneyim paylaşılması ve yürütülen 
projelerin içeriklerinin yararlanıcılara 
tanıtılması etkinlikleri gerçekleştirmiştir. 
Etkinliklere yaklaşık 420 kişi katılım 
sağlamıştır.



43



Bartın

44
Bartın Üniversitesi 13 Ekim 2023 
tarihinde Kutlubey Yazıcılar Yerleşkesi 
Kütüphane Konferans Salonunda 
Erasmus Günlerini kutlamak ve 
programın yaygınlaştırılmasına 
katkı sağlamak amacıyla “Erasmus 
Tanıtım ve Bilgilendirme” toplantısı 
gerçekleştirmiştir.
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Bolu 

46
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Abant 
Milli Parkında Erasmus+  Projelerinin 
tanıtıldığı, projeler hakkında 
farkındalığın artırıldığı, küresel ısınma 
ve iklim değişikliği,  çevre konularına 
dikkat çekmek için doğa yürüyüşü ve 
çevre temizliğinin yapıldığı bir etkinlik 
gerçekleştirmiştir. Bolu’daki ortaokul 
ve lise müdürleri, öğretmenler ve 
öğrenciler, Abant Milli Parkına gelen 
ziyaretçilerin de katılımıyla yaklaşık 
200 kişiye ulaşılarak Erasmus Günleri 
kutlanmıştır.
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Bursa 

48

2023 Yılı #ErasmusDays 
Kutlamaları kapsamında 10-
11-12 Ekim 2023 tarihlerinde 
Erasmus+ Programının tanınırlığını 
ve Yükseköğretim Hareketliliği 
bünyesinde gerçekleştirilmekte olan 
Öğrenim ve Staj Hareketliliklerinin 
bilinirliliği artırmak için Bursa 
Uludağ Üniversitesinde 
gerçekleştirilen “Üniversitene Hoş 
geldin”, “Özgeçmişinize Avrupa’yı 
Ekleyin”  etkinliklerinde, Erasmus 
Koordinatörlüğü Standı açılmış, çeşitli 
bilgilendirme broşürleri dağıtılmış, 
standı ziyaret eden öğrencilere 
Erasmus+ Programları hakkında 
bilgiler verilmiş, “10 üzerinden 10 
yap, Erasmus’ tan hediyeni al!” bilgi 
yarışması düzenlemiş, geçmiş yıllarda 
programdan faydalanan öğrencilerle 
birlikte deneyim paylaşımı yapılmıştır.

Farkındalığı artırmaya yönelik olarak, 
etkinlik alanı ile Koordinatörlük arasında 
#ErasmusDays bayrakları, zeminde 
etiketler ve balonlar kullanılmıştır. 
Etkinliklere toplamda 1000’in üzerinde 
katılımcı katılım sağlamıştır.
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50
Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Erasmus Günleri kapsamında Erasmus 
Programı hakkında özellikle okul eğitimi 
alanında bilgilendirmelerde bulunmuş, 
bu kapsamda yürütülen projeler 
için stantlar oluşturarak projelerin 
yaygınlaştırılmasını sağlamayı 
amaçlamıştır.

Çanakkale
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Çorum

52

Çorum Şehit Abdullah Tayyip 
Olçok Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencilerinin Erasmus+ projeleri 
hakkında bilgi ve deneyim sahibi 
olmalarını sağlamak, okullarının 
katılımcı olarak gerçekleştirdiği 
Erasmus+ projelerini tanıtmak ve 
Erasmus günleriyle ilgili farkındalık 
oluşturmak amacıyla yaklaşık 
670 kişinin katılımıyla Erasmus+ 
projeleri bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca görünürlüğü 
artırmak için Erasmus+ proje panosu 
oluşturmuş ve #ErasmusDays kitap 
ayracı dağıtılmıştır.
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Denizli

54
Hacı Nadire Mersin Cumhuriyet 
İkokulu #ErasmusDays kapsamında 
“Artırılmış Gerçeklik Uygulamalarının 
Ders İçerisinde Etkin Kullanımı” 
hakkında bilgi vermek, Erasmus+ 
programlarının tanınırlığını arttırmak ve 
bu programların yaygınlaştırılmasına 
destek olmak için bir sergi 
düzenlemiştir. Öğrenci, öğretmen ve veli 
olmak üzere yaklaşık 1000 katılımcıya 
ulaşılmıştır.
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Erzurum

56
Hamidiye Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde yaklaşık 100 öğrenci ve 
öğretmenin katılımıyla gerçekleştirilen 
seminerde Erasmus Günlerinin önemi 
vurgulanmış, Erasmus Programının 
fırsatlarından bahsedilmiş ve 
katılımcılara programdan nasıl 
faydalanacaklarının bilgisi verilerek 
katılımcılar teşvik edilmiştir.
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Anadolu Üniversitesi tarafından 13 
Ekim 2023 tarihinde, 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Döneminde 
Erasmus+ KA131 ve KA171 Öğrenim 
Hareketliliği kapsamında eğitim 
almak üzere gelen 45 değişim 
öğrencisinin ve Erasmus Kulübü 
Yönetim Kurulu Üyeleri katılımlarıyla 
Uluslararası Gün düzenlenmiştir. 
Etkinlik kapsamında öğrenciler bireysel 
veya grup halinde 15 farklı ülke/şehir 
tanıtımı gerçekleştirmiştir. Sunumlar 
sona erdiğinde sunumlardan soru 
içeren 28 soruluk bir “soru-cevap” 
oyunu oynanmıştır. Kazanan gruba 
hediye takdim edilmiştir. Ardından 
öğrenciler hazırladıkları ülke tanıtım 
stantlarında bir araya gelmiştir. 
Öğrenciler getirdikleri veya pişirdikleri 
yöresel ikramları tanıtarak katılımcılara 
sunmuştur.  İlaveten etkinlik esnasında 
değişim öğrencileriyle Erasmus+ 
hakkında röportajlar yapılmış ve sosyal 
medya kanallarında paylaşılmıştır.

Eskişehir
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Hatay

60
Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Antakya 
ve Payas ilçelerinde iki ayrı Erasmus 
Günü Programı düzenleyerek Erasmus 
fırsatları hakkında öğrenciler ve 
personeli bilgilendirmiştir. Sonrasında 
ise farklı farklı yerlerde Erasmus sergisi 
oluşturarak Programın görünürlük 
ve sosyal etkileşim yönüne katkı 
sağlamıştır.
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İstanbul

62

Küçükçekmece Kaymakamlığı ve 
Küçükçekmece Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen “Gençler için Avrupa 
Fırsatları” etkinliğinde Gençlilk Değişimi, 
Gençlik Katılımı, DiscoverEU, Avrupa 
Dayanışma Programı (ESC), Gençlik 
Portalı, Europass CV ve Motivasyon 
Mektubu oluşturma hakkında gençlere 
bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme 
sonrasında ise ödüllü kahoot yarışması 
düzenlenerek dereceye giren gençlere 
#ErasmusDays promosyonları ve 
küçük hediyeler takdim edilmiştir. 
Bu etkinlik ile gençlerin Avrupa 
fırsatlarını tanımaları ile başvuru 
şartlarını ve gerekli adımları öğrenerek 
Erasmus+ fırsatlarından kolaylıkla 
faydalanabilecekleri farkındalığını 
kazanmaları hedeflenmiştir.
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İzmir

64

DEÜ Özel 75. Yıl İlkokulu – Ortaokulu 
Erasmus Günleri kapsamında 
birbirinden farklı çeşitlilikte etkinlikler 
düzenlemiştir. Uluslararası İş birliği 
ve Erasmus+ tanıtımı amacıyla İtalya 
ve Türkiye arasında çevrimiçi bir 
toplantı düzenlenerek öğrencilerin 
aktif şekilde İngilizce konuşarak dil 
becerilerini geliştirmesi, Erasmus+ 
projeleri hakkında bilgi sahibi 
olması ve ortaklarla iletişim kurması 
hedeflenmiştir. “Let’s Go!” adıyla 
ülkeler tanıtım stantları kurularak 
çeşitli ülkeler ve Erasmus+ hareketlilik 
projeleri hakkında öğrencilerin 
bilgilendirilmesi sağlanmıştır. Yurt Dışı 
Ortaklarına Mektup Yazma Etkinliği ile 
de öğrencilerin yurt dışındaki ortaklar 
ile iletişime geçmesini sağlanarak 
Erasmus+ projelerine ilgilerini arttırmak 
hedeflenmiştir.

Ege İhracatçı Birlikleri Ortaokulu da 
Erasmus+ hakkında bilgilendirici 
seminer, Kahoot Yarışması, Spor 
etkinliği, İp oyunu ve Cumhuriyetin 
100. yılı ve Atatürk’ün sevdiği şarkıları 
içeren bir konser ile Erasmus Günlerini 
kutlamıştır. Bu etkinliklerle Erasmus+ 
ı tanıtarak çocukları Erasmus projesi 
için hazırlamayı, Erasmus Günleri’nin 
birleştirici gücüyle dünya çocuklarının 
ilgisini spora çekmeyi ve “Cumhuriyet’in 
100. yılında Erasmus+ a hazırız” mesajı 
vermeyi amaçlamışlardır.
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Kastamonu Valiliği AB ve Dış İlişkiler 
Bürosu tarafından Erasmus+ Günleri 
kapsamında düzenlenen ‘Erasmus+ 
Projeleri İyi Uygulama Örnekleri ve 
Avrupa Dayanışma Programı Sunumu’ 
adlı etkinlik 13 Ekim 2023 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 120 
kişinin katılım gerçekleştirdiği etkinlik 
katılımcılara Erasmus+ projeleri 
hakkında Kastamonu’da uygulanan 
örnek projeler hakkında bilgi vermek 
ve gençlere ülkemizdeki, yurt dışındaki  
eğitim, çalışma, gönüllülük fırsatlarını 
tanıtmak amacıyla düzenlenmiştir.

Kastamonu
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Kayseri

68

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Melikgazi İlçesinde, 
Melikgazi Belediyesi Konferans ve 
Sergi salonunda 20 okulun katılımıyla 
İl #ErasmusDays Sergisi ve Semineri 
buluşması gerçekleştirilmiştir. Toplam 
300 katılımcı ve il protokolünün de 
katıldığı bu organizasyonda, okullar 
proje stantları açarak proje faaliyetlerini 
ve çalışmalarını görünür hale getirmiş 
ve projelerini yaygınlaştırma imkânı 
bulmuştur. Ayrıca konferans salonunda 
Erasmus+ Programı konusunda 
bilgilendirme semineri verilmiş, 
Erasmus+ faaliyetlerinde yer almış 
öğrenci, öğretmen ve veliler tarafından 
katılımcılara seslenilerek deneyim 
paylaşımı gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca etkinlik kapsamında katılımcı 
okullar arasından Çetin Şen Bilim 
ve Sanat Merkezi tarafından 
#ErasmusDays günleri proje panoları 
sergilenmiş, ülke bayrakları ile ilgili 8-10 
yaş grubuyla etkinlik gerçekleştirilmiş 
ve projeye katılım gösteren öğrencilerle 
akran buluşmaları düzenlenmiştir. 
Romanya, İtalya, İspanya, Türkiye, 
Yunanistan’da bulunan ortaklarla 
çevrimiçi toplantı yapılmıştır.
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Konya

70
Kaşgarlı Mahmut Ortaokulu Erasmus 
Günleri kapsamında İl Genelinde 
Erasmus+ Fırsatları tanıtımı ve okulların 
projesinin sergilenmesi etkinlikleri 
düzenlenmiştir. Etkinlik kapsamında 
Robotik konusunda öğrencilerin 
becerilerinin geliştirilmesi için 
faaliyetler de düzenlenmiştir. Etkinlikler 
kapsamında yaklaşık 500 kişiye 
ulaşılmıştır.
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Mardin 

72

Mardin Artuklu Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler Koordinatörlüğü Erasmus+ 
Ofisi tarafından 12 Ekim 2023 günü, 
#ErasmusDays etkinliği düzenlenmiştir. 
Etkinlikte Erasmus+ Hareketlilikleri ile 
ilgili bilgilendirme sunumundan sonra, 
hareketlilikten faydalanan öğrencilerin 
deneyimleri paylaşılmıştır. Etkinliğe 
yaklaşık 40 öğrenci katılım göstermiştir. 
Bu etkinlik sayesinde Erasmus+ 
Hareketlilikleri hakkında bilgi verilmiş 
ve üniversite öğrencilerinin Erasmus+ 
Hareketliliklerine katılımı teşvik 
edilmiştir.
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Muğla

74
#ErasmusDays etkinlikleri 
kapsamında  Seydikemer İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile İlçe Okulları 
tarafından yapılan çeşitli etkinlikler 
düzenlenmiştir. 1000’in üzerinde 
katılımcıya ulaşan etkinlikler ile 
Erasmus+ Programının bilinilirliğine 
katkı sunulması amaçlanmıştır.
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#ErasmusDays kapsamında 12 Ekim 
2023 Perşembe günü, Nevşehir 
Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
katkılarıyla daha öncesinde Erasmus+ 
projelerinde yer almış olan öğretmen 
ve öğrenciler ile Erasmus+ kapsamında 
Nevşehir’e Yunanistan ve Polonya’dan 
gelen katılımcılarla toplamda 60 
kişilik grup olarak Kapadokya turu 
gerçekleştirilmiştir. Tur güzergâhı 
boyunca ve turistlerin yoğun olarak 
ziyaret ettiği bölgelerde mola verilerek 
Erasmus+ ve #ErasmusDays ile 
ilgili afişler aracılığıyla farkındalık 
oluşturmuştur. Ayrıca gerçekleştirilen 
bu faaliyet yerel basında da yer almış 
ve daha fazla kişinin haberdar olması 
sağlanmıştır.

Nevşehir
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Ordu

78

#ErasmusDays kapsamında 
Atatürk Anadolu Lisesi tarafından 
Erasmus+ bilgilendirme video 
gösterimi, önceki yıllarda Erasmus+ 
programına katılan öğrencilerin 
deneyimlerinin paylaşılması, ‘Erasmus 
Posterini Tasarla’’ afiş yarışması ve 
kazananlarının ödüllendirilmesi, Kahoot 
bilgi yarışması ve müzik dinletisinin de 
yer aldığı bir etkinlik düzenlenmiştir. 
Etkinlikte Programın uluslararası 
deneyimler, kültürel zenginlik ve kişisel 
gelişim açısından değeri vurgulanmış, 
Erasmus+ Programı’nın öğrencilerin 
dünya görüşünü genişlettiğine, 
farklı kültürlerle etkileşim kurmasını 
sağladığına ve yeni perspektifler 
kazandırdığına değinilmiştir. Erasmus+ 
Programı’nın tanınırlığını artırmak 
ve program kapsamında Avrupa’da 
edinilen deneyimleri öğrencilere 
aktarmak amacıyla gerçekleştirilen 
etkinlikte 150’nin üzerinde katılımcı yer 
almıştır.
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Erasmus Günleri kapsamında 
Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 
düzenlenen etkinlikte hem Erasmus+ 
fırsatlarından bahsedilmiş hem ilde 
görev yapan öğretmenlere Akreditasyon 
hakkında detaylı bilgi verilerek deneyim 
paylaşımına yer verilmiştir.

Osmaniye
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Sakarya

82

Sakarya Valiliği AB ve Dış İlişkiler 
Bürosu ve EuroDesk Temas Noktasınca 
#ErasmusDays kapsamında birbirinden 
farklı faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
Sakarya Spor Lisesi, Sakarya Cevat 
Ayhan Fen Lisesi ve Sakarya Gençlik 
Merkezi öğrenci ve öğretmenlerine 
#ErasmusDays kapsamında Avrupa 
Fırsatları ile ilgili bilgilendirme 
yapılmıştır. Tecrübe paylaşımı 
etkinlikleri düzenlenmiştir. Sakarya 
Üniversitesi Kampüsünde 2 gün 
süresince tanıtım standı açılarak 
öğrenciler, valilik AB ve Dış İlişkiler 
Bürosu ve Sakarya Üniversitesi 
EuroDesk Topluluğu üyeleri 
tarafından Erasmus + fırsatları ile ilgili 
bilgilendirmeler sunulmuştur. İlave 
olarak gönüllü gençler tarafından 
Erasmus+ hakkında soruların sorulduğu 
sokak röportajları yapılmıştır.
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Sinop

84

Sinop Üniversitesi #ErasmusDays 
etkinliği üniversite öğrencilerine 
Erasmus+ Programı hakkında bilgi 
vermek ve programa katılımın 
kariyerlerine ve kişisel gelişimlerine 
nasıl katkı sağlayabileceğini 
vurgulamak için düzenlenmiştir.  
Hedef kitlesi lisans ve lisansüstü 
öğrenciler olan 1000 katılımcı etkinliğe 
dâhil olmuştur. Etkinlikle uluslararası 
deneyimin kişisel ve mesleki gelişim 
üzerindeki olumlu etkisi vurgulanarak 
Erasmus+ Programına katılımın 
önemi anlatılmıştır. Bu programın 
öğrencilere farklı kültürlerle etkileşim 
kurma, dil becerilerini geliştirme ve 
yeni perspektifler kazanma fırsatları 
sunabileceği örneklerle belirtilmiştir.
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Sivas

86

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Ofisi Erasmus+ 
olanaklarını duyurmak, Üniversiteye 
yeni başlamış öğrencileri Erasmus+ 
Programları hakkında bilgilendirmek, 
Erasmus+ Programına ilgi duyan fakat 
çekinceleri olan öğrencilerin kaygılarını 
gidermek amacıyla Erasmus+ 
Bilgilendirme Toplantısı düzenlemiştir. 
Erasmus+ Programı detaylı 
bilgilendirme sonrasında Programdan 
faydalanmış öğrencilerin tecrübe 
paylaşımlarına yer verilmiştir. Etkinlik 
sonrası sohbet havasında paylaşımların 
devam edebilmesi için yemekle devam 
edilmiş, Erasmus + bilgilendirme 
broşürleri dağıtılmıştır.
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Yalova

88
Yalova Doğa Koruma ve Milli Parklar 
İl Şube Müdürlüğü Çınarcık Şefliği 
Erasmus Günleri kapsamında 
Erasmus + önceliklerinden iklim, çevre 
ve sürdürülebilirliğe vurgu yapmış, 
çocukların kendi deneyimleri ile 
eğlenerek gelişmeleri, aktif görevler ile 
doğa koruma, çevre ve iklim değişikliği 
bilincini edinmeleri için aktiviteler 
düzenlenmiştir. Etkinlik kuş gözlemi ile 
tamamlanmıştır.
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Yozgat
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Sorgun Gevher Nesibe Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Erasmus Günleri 
kapsamında hem çevrimiçi ve dijital 
(WEB sayfası ve sosyal hesaplar) 
hem de yüz yüze olmak üzere “Resim 
Sergisi” açılmıştır. Resim sergisindeki 
amaç Erasmus+ Programının 
tanınırlığını artırmak, Program 
kapsamında yürütülen projelerinin 
görünürlüğünü artırmak, yürütülmekte 
olan Erasmus+ projelerinden elde 
edilen kazanımları katılımcılar ile 
buluşturmak ve bireyleri Erasmus+’tan 
yararlanmaya teşvik etmektir.
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Zonguldak

92

Gazi Ortaokulu Erasmus Günlerini 13 
Ekim 2023 tarihinde öğrenci, veli ve 
öğretmenlerin katılımı ile kutlamıştır. 
“Actionbound Uygulaması ile Erasmus+ 
Günleri Tanıtımı” isimli etkinlikle 
Erasmus+ Programının tanınırlığını 
artırmayı ve Program kapsamındaki 
projelerinin yaygınlaştırılmasını 
sağlamayı hedeflemişlerdir. Etkinlikte 
projenin oyunlaştırma eğitiminde 
öğrenilen actionbound uygulamasının 
öğrenciler arasında gruplar 
oluşturularak ve yarışmaları sağlanarak 
tanınırlığı artırılmıştır. Ayrıca Erasmus+ 
genel tanıtımı ve tecrübe paylaşımı da 
gerçekleştirilmiştir.
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2024 Erasmus Günlerinde 
tekrar görüsmek üzere

Tesekkürler...
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